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DİNÎ EĞİTİM 

Kıymetli Müslümanlar! 

Camilerimiz; mihraplarıyla Allah’a 

yöneldiğimiz birer mabed, kürsü ve 

minberleriyle ilim ve irfanımızı arttırdığımız 

birer mekteptir. Günde beş defa ve her hafta 

Cumalarda bir araya gelip dertleştiğimiz birer 

merkezdir. Hepimiz için, en fazla da 

çocuklarımız ve gençlerimiz için birer kimlik ve 

şahsiyet okullarıdır. 

Şüphesiz ki milletleri millet yapan şey 

taşıdıkları kimliktir. Kimlikleri oluşturan 

unsurların başında ise din ve kültür 

gelmektedir. Tarihten günümüze baktığımız 

zaman milletleri millet yapan, milletleri 

yücelten ve o kimliğin koruyuculuğunu yapan 

unsurlar bunlardır. Özellikle dinimizin 

oluşturduğu bu değerlere sahip çıkmak ve 

bunları gelecek kuşaklara aktarmak hepimizin 

görevidir. Bu değerlere sahip çıkılmadığı 

takdirde, o milletin kendi kimliğini muhafaza 

ederek tarih sahnesinde süreklilik kazanması 

mümkün değildir. Kimliğimizi kaybedersek 

insanlığımızı da beraberinde kaybetme riskiyle 

karşı karşıya kalırız. Nitekim günümüzde 

maalesef birçok topluluk kendi dini ve kültürel 

değerlerini kaybettikleri için insanlıklarını da 

kaybetmiştir. Bu yüzden camilerimizde verilen 

Kur’an eğitiminin sıradan bir eğitim olmadığı, 

varoluşumuzu ilgilendiren bir mesele olduğu 

bilinmelidir. Ancak camilerde verdiğimiz 

Kur’an  eğitiminin kendi başına yeterli olması 

mümkün değildir. Siz değerli velilerimizin de 

destekleriyle, hep birlikte göstereceğimiz gayret 

sonucu güzel neticelere ulaşabiliriz. 

Unutulmamalıdır ki Allah’ın bize verdiği en 

büyük emanet çocuklarımızdır. Allah’ın büyük 

bir emanet olarak  verdiği evlatlarımız bize 

tertemiz bir şekilde verilmiştir. Bu hal üzere 

onları korumak, kollamak, eğitmek, 

bilgilendirmek ve Allah’ın razı olacağı bir kul 

olarak yetiştirmek hepimizin temel görevidir. 

Bunu sadece anlatarak değil, bizzat yaşayarak ve 

onlara örnek olarak yerine getirmeliyiz. 

Değerli Kardeşlerim! 

Yüce Rabbimiz, İsra sûresinde Kur’an’ın 

bizler için şifa ve rahmet vesilesi olduğunu 

bildirmiştir. Hutbemin başında okuduğum ayet-i 

kerimede bu husus şöyle ifade edilmiştir: 

  “Biz, Kur'an'dan öyle bir şey 

indiriyoruz ki o, mü’minler için şifa ve 

rahmettir; zalimlerin ise yalnızca ziyanını 

artırır.”
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Öyleyse bu rahmet ve şifa kaynağından 

istifade etmek bizim de başlıca hedefimiz 

olmalıdır. Evlatlarımızın Allah, Kur’an ve 

Peygamber sevgisine sahip olması için dinî 

eğitime önem vermeliyiz. Bu eğitimi görmek 

üzere camilerimize gelen ve cemaatle namaza 

katılan yavrularımıza da anlayış göstermeliyiz. 

Zira çocuklarımızın camideki sesi gürültü değil, 

aksine Allah’ın nimetidir. Çocuklarımıza önem 

verdiğimiz ve onlara Kur’an’ı öğretip ona göre 

yaşamayı öğrettiğimiz ölçüde berekete nail 

olacağımız ve Hz. Peygamberin şu hadisinde 

ifade ettiği gibi cennete kavuşacağımız 

unutulmamalıdır:  

“Kim Kur'ân'ı okur, ezberler, helâl 

kıldığı şeyi helâl kabul eder, haram kıldığı 

şeyi de haram kabul ederse Allah, o kimseyi 

cennete koyar.”
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